

# 藝筵園企業有限公司

## 報價單

單位名稱：台北市麗山高中家長會

去電號碼：2657-0435 EX 400 總務處 孫主任

去電傳真：2658-38498

施工地點：台北市內湖區環山路二段100號

地址：台北市木柵路1段66-5號1樓

電話：(02)22365728

傳真：(02)22365628

日期：108 年 12 月 02 日

項次	品名	規格	單位	數量	單價	總價	備註
<b>壹 機器設備部份：</b>							
1	Panasonic CS-K71BA2/CU-K71BCA2(變頻)(1對1變頻壁掛) (S30W、S201、S202、S204、S207、S208、S302、M203、M207、M303、M306、M307、M403)	7.1kw	組	30	\$32,172	\$965,160	
第2組第5項 7.1kW(含)以上,1對1變頻壁掛式、能源效率1-2級 <span style="float: right;">節能證號:1063215 環保證號:15000</span>							
<b>小計</b>						<b>\$965,160</b>	
<b>貳 額外項部份：</b>							
1	被覆銅管及控制線延長工料(含耗損)(11米+2米=13米*13間教室)		米	195	\$550	\$107,250	
2	電源電纜線配置工料(含耗損)(11米+2米=13米*13間教室)	5.5mm <sup>2</sup>	米	195	\$150	\$29,250	
3	電磁開關安裝工料(M105)	士林MSOP21	只	1	3,000	\$3,000	
4	無熔絲開關安裝工料(M105)	士林30A	只	1	600	\$600	
5	PVC排水管配置工料(4F→1F)		台	2	\$2,200	\$4,400	
6	PVC排水管配置工料(3F→1F)		台	10	\$1,500	\$15,000	
7	PVC排水管配置工料(2F→1F)		台	16	\$1,200	\$19,200	
8	舊1對1報廢拆除載回折抵工資S30W、S201、S202、S203、S204、S207、S208、S302、M203、M207、M303、M306、M307、M403)		組	28	\$1,500	免費	
9	舊1對2報廢拆除載回折抵工資(M105)		組	1	\$2,500	免費	
10	室外機不銹鋼安裝架		組	30	\$2,800	\$84,000	
<b>小計</b>						<b>\$262,700</b>	
<b>參 總計(壹+貳)</b>						<b>\$1,227,860</b>	
*：現場裝機位置如有變動則另行報價。							
備註	1.本報價單含5%營業稅 2.以上報價標準安裝施工 3.最優惠價				公司簽章		負責人簽章
總計新台幣	壹佰貳拾貳萬柒仟捌佰陸拾元整						

立約商：藝筵園企業有限公司；契約編號：19-LP5-00143

訂約機關：臺灣銀行採購部，招標案號：LP5-107054(108.04.19-109.03.31)